



MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35 m²,
Tarnów
Cena **1 295** zł



-REZERWACJA-



Do wynajęcia - przytulne, niedrogie , zadbane mieszkanie, 35 m2.

Lokal umeblowany i wyposażony w pralkę i lodówkę.

Balkon francuski

Mieszkanie wolne , do natychmiastowego wynajmu

Lokalizacja- Tarnów, ul. Skowronków.

Tylko w Nieruchomości Beata Mądel

Mieszkanie o powierzchni 35 m2, położone w bloku na 4 piętrze. Lokal składa się z sypialni, pokoju z aneksem kuchennym, przedpokoju, łazienki z wc. Mieszkanie zadbane, wyposażone w pralkę i lodówkę. Sypialnia wyposażona w sofę i obszerną szafę w zabudowie. Aneks kuchenny w zadbanej zabudowie, wyposażony w lodówkę i kuchenkę mikrofalową. W pokoju dziennym znajduje się sofa (z funkcją spania) regał, ława i 2 fotele. Łazienka wyposażona w wannę oraz pralkę. Bardzo atrakcyjna oferta, przeznaczona dla par lub niewielkich rodzin. Najem na dłuższy okres czasu. Najemcy bez zwierząt. Czynsz najmu z czynszem do spółdzielni - 1295 zł, zawierającym -ogrzewanie miejskie, zaliczkę na ciepłą i zimną wodę, śmieci. Dodatkowo płatne media wg. zużycia tj. prąd, gaz i ewentualnie dopłatę do wody. Wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości- 1300 zł. Wynajem od zaraz.

Tylko w Nieruchomości Beata Mądel

Zapraszamy na prezentację z pośrednikiem biura Nieruchomości Beata Mądel

Symbol	443/MDL/OMW	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	WYNAJEM	Status	AKTUALNA
Nieruchomość dostępna od	01.05.2021	Cena	1 295 PLN
Cena za	MIESIĄC	Stara cena	1-300 PLN
Cena za m2	23 PLN	Cena negocjowana	NIE MA
Kaucja	1 300 PLN	Dostępne do wynajmu od	2022-05-01
Kraj	POLSKA	Województwo	MAŁOPOLSKIE
Powiat	tarnowski	Gmina	Tarnów
Miejscowość	Tarnów	Kod pocztowy	33-100
Położenie	MIASTO	Budynki w sąsiedztwie	OSIEDLE BLOKÓW MIESZKALNYCH
Powierzchnia całkowita	35 m ²	Rodzaj mieszkania	BLOK
Rodzaj budynku	BLOK	Standard	BARDZO DOBRY
Stan budynku	BARDZO DOBRY	Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY
Wyposażenie kuchni	PEŁNE	Liczba łazienek	1
Stan łazienki	BARDZO DOBRY	Wyposażenie łazienki	PEŁNE
Liczba WC	1	Liczba pokoi	2
Piętro	4	Ilość poziomów	1
Umeblowanie	PEŁNE	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA
Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ	Energia elektryczna	JEST



Podłączony gaz	JEST	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	CICHE
Lodówka	JEST	Pralka	JEST
Piekarnik	JEST	Rodzaj okien	PLASTIKOWE
Rodzaj podłogi	PANELE	Licznik prądu	JEST
Wodomierz	JEST	Balkon	JEST
Ilość balkonów	1	Za co opłaty dodatkowe	GAZ, PRĄD, WODA
Czy właściciel mieszka w mieszkaniu	NIE	Czy dla palących	TAK
Akceptowane zwierzęta domowe	NIE	Kuchenka mikrofalowa	JEST



Kamila Mądel

536911337
biuro@nieruchomoscimadel.pl

Więcej ofert na stronie www.madelnieruchomosci.pl